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Esittelijä Diakonia- ja sielunhoitotyön johtaja Teemu Hälli 
 
Esittely Yhteinen kirkkoneuvosto päätti kokouksessaan 12.1.2006 perustaa 

seurakuntayhtymään vammaisneuvoston yhteisen diakoniatyön 
johtokunnan alaisuuteen. Vammaisneuvoston tehtävänä on mm. 
edistää seurakunnallisten palvelujen saatavuutta ja soveltuvuutta 
kaikille sekä tehdä aloitteita ja esityksiä sekä antaa lausuntoja 
seurakuntayhtymän hallintoelimille. Vammaisneuvosto on laatinut 
seurakuntayhtymän vammaisohjelman.   

 
  Vammaisneuvoston kokoonpanon mukaisesti diakonian ja 

sielunhoidon johtokunta nimeää vammaisneuvostoon kolme jäsentä 
ja kullekin henkilökohtaisen varajäsenen, seurakuntayhtymän niistä 
luottamushenkilöistä ja viranhaltijoista, joiden toimialaan vammaisia 
koskevat asiat kuuluvat. Sihteerinä toimii diakoniakeskuksen 
vammaistyöntekijä. Vammaistyöryhmä nimeää vammaisneuvostoon 
kolme edustajaa ja kullekin henkilökohtaisen varajäsenen. 
Vammaistyöryhmä on noin 20 vammaisyhdistyksen muodostama 
seurakuntayhtymän vammaistyön käytännön suunnittelun ja 
toteutuksen yhteistyöelin.  

 
 Vammaisneuvostoon ovat toimikaudella 2021-2022 kuuluneet:  
 
  Vammaistyöryhmän nimeämät jäsenet:  

  
Päivi Holm, Turun seudun invalidiyhdistys   
varajäsen Sisko-Riitta Suokko-Mölsä, Turun AVH yhdistys  
 
Markku Vuorinen, Vs Näkövammaiset ry, Kynnys ry  
varajäsen Eeva-Liisa Soini, Turun seudun Kehitysvammaisten 
Tukiyhdistys  
 
Riitta Nissilä, Polioinvalidit ry Varsinais-suomen osasto  
varajäsen Tarja Lamminen, Turun CP-yhdistys  
 
  
Luottamushenkilöistä ja viranhaltijoista:  
 
Hanna Suomela  
varajäsen Varpu Ruohonen  
 
Tiina Karppinen, nuorisosihteeri  
varajäsen Vilho Routasalo, nuorisosihteeri  
 
diakonia- ja sielunhoitotyön johtaja Teemu Hälli  



 
varajäsen Tanja Rantapere, vammaistyön diakoniatyöntekijä  
 
sihteeri Tarja Muurinen, kehitysvammaistyön diakoniatyöntekijä  

  
 Puheenjohtajuusvuoro on ollut yhteisen diakonia- ja sielunhoitotyön 

johtokunnan nimeämällä jäsenellä. Puheenjohtajana on toiminut 
Hanna Suomela.  

 
  
 Vammaisneuvoston nimeäminen vuosiksi 2023-2024  
  
 Uuteen vammaisneuvostoon vammaistyöryhmä on nimennyt kolme 

jäsentä ja heille varajäsenet. Yhteisen diakonia- ja sielunhoitotyön 
johtokunnan tehtävänä on nimetä kolme jäsentä ja kullekin 
henkilökohtaisen varajäsenen, seurakuntayhtymän niistä 
luottamushenkilöistä ja viranhaltijoista, joiden toimialaan vammaisia 
koskevat asiat kuuluvat.   

 
Vammaistyöryhmän esittämät jäsenet:  
 
Riitta Nissilä, Polioinvalidit ry   
varajäsen Eija Ruokonen, Lounais-Suomen Neuroyhdistys  
 
Leila Häkkinen, Turun seudun Hengitysyhdistys   
varajäsen Eija Isaksson, Turun Kuuloyhdistys  
 
Marita Vainio, Varsinais-Suomen näkövammayhdistys   
varajäsen Ilona Piira, Turun seudun reumayhdistys  
 
 
Viranhaltijoista vammaisneuvostoon esitetään:  
 
Rose-Marie Virolainen, nuorisosihteeri  
varajäsen Taru Hyväri, nuorisosihteeri  
 
diakonia- ja sielunhoitotyön johtaja Teemu Hälli  
varajäsen Tanja Rantapere, vammaistyön diakoniatyöntekijä  
  
Sihteeriksi esitetään: Tarja Muurinen, kehitysvammaistyön  
diakoniatyöntekijä.  
 
  
Vammaisneuvoston puheenjohtajana toimii kaudella 2023-2024 
vammaistyöryhmän esittämä jäsen. 

 
Esitys 1. Yhteisen diakonia- ja sielunhoitotyön johtokunta nimeää 

vammaisneuvoston jäsenen ja varajäsenen seurakuntayhtymän 
luottamushenkilöiden joukosta.  

 
 2. Yhteisen diakonia- ja sielunhoitotyön johtokunta suosittaa 

yhteiselle kirkkoneuvostolle, että se nimeää edellä mainitut 
vammaistyöryhmän esittämät henkilöt sekä johtokunnan valitsemat 



luottamushenkilöt ja viranhaltijat seurakuntayhtymän 
vammaisneuvostoon toimikaudeksi 2023-2024.    
 

Päätös 1. Yhteisen diakonia- ja sielunhoitotyön johtokunta ehdottaa 
vammaisneuvostoon varsinaiseksi jäseneksi Hanna Suomelaa ja 
varajäseneksi Ari Malmia. 

  
 2. Esityksen mukaan. 


